

Verechnungskonto CHF

Umsätze Kontosaldenverlauf

Datum	Typ	Betrag	Saldo	Wertpapier	Stück	pro Aktie	Gegenkonto	Notiz
19.04.2022	Umbuchung (Ausgang)	-237.22	462.78				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
25.04.2022	Umbuchung (Ausgang)	-215.07	247.71				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
11.05.2022	Umbuchung (Ausgang)	-554.87	1'692.84				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
17.05.2022	Umbuchung (Ausgang)	-253.61	1'439.23				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
15.06.2022	Umbuchung (Ausgang)	-250.82	1'188.41				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
05.07.2022	Umbuchung (Ausgang)	-160.07	949.34				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
15.07.2022	Umbuchung (Ausgang)	-249.10	700.24				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
10.08.2022	Umbuchung (Ausgang)	-263.52	5'436.72				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
10.08.2022	Umbuchung (Ausgang)	-440.27	4'996.45				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
17.08.2022	Umbuchung (Ausgang)	-239.73	4'756.72				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
19.08.2022	Umbuchung (Ausgang)	-297.41	3'703.61				 Verechnungskonto EUR	 Automatischer FX Wechsel Yuh
13.09.2022	Umbuchung (Ausgang)	-166.41	8'537.20				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
15.09.2022	Umbuchung (Ausgang)	-243.74	8'293.46				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
16.09.2022	Umbuchung (Ausgang)	-128.11	8'165.35				 Verechnungskonto EUR	 Automatischer FX Wechsel Yuh
26.09.2022	Umbuchung (Ausgang)	-193.89	7'918.51				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
03.10.2022	Umbuchung (Ausgang)	-237.59	7'680.92				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
03.10.2022	Umbuchung (Ausgang)	-291.32	7'389.60				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
07.10.2022	Umbuchung (Ausgang)	-168.61	7'220.99				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
11.10.2022	Umbuchung (Ausgang)	-76.62	7'144.37				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
11.10.2022	Umbuchung (Ausgang)	-331.75	6'812.62				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
13.10.2022	Umbuchung (Ausgang)	-238.78	6'367.83				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
13.10.2022	Umbuchung (Ausgang)	-475.71	5'892.12				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
21.10.2022	Umbuchung (Ausgang)	-204.69	5'687.43				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
24.10.2022	Umbuchung (Ausgang)	-281.31	5'406.12				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
28.10.2022	Umbuchung (Ausgang)	-286.53	5'119.59				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
28.10.2022	Umbuchung (Ausgang)	-480.94	4'638.65				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
31.10.2022	Umbuchung (Ausgang)	-280.19	4'358.46				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
01.11.2022	Umbuchung (Ausgang)	-291.89	4'066.57				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
03.11.2022	Umbuchung (Ausgang)	-293.87	3'772.70				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
04.11.2022	Umbuchung (Ausgang)	-263.66	3'509.04				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
10.11.2022	Umbuchung (Ausgang)	-177.06	3'331.98				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
14.11.2022	Umbuchung (Ausgang)	-276.24	3'055.74				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
16.11.2022	Umbuchung (Ausgang)	-240.71	2'815.03				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
16.11.2022	Umbuchung (Ausgang)	-476.14	2'338.89				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
21.11.2022	Umbuchung (Ausgang)	-183.43	2'155.46				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
25.11.2022	Umbuchung (Ausgang)	-32.40	2'123.06				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
25.11.2022	Umbuchung (Ausgang)	-150.00	1'973.06				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
29.11.2022	Umbuchung (Ausgang)	-99.84	1'873.22				 Verechnungskonto EUR	 Automatischer FX Wechsel Yuh
30.11.2022	Umbuchung (Ausgang)	-138.50	1'602.42				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
06.12.2022	Umbuchung (Ausgang)	-56.51	1'545.91				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
06.12.2022	Umbuchung (Ausgang)	-90.18	1'455.73				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
06.12.2022	Umbuchung (Ausgang)	-173.58	1'282.15				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
08.12.2022	Umbuchung (Ausgang)	-82.52	1'199.63				Verechnungskonto USD	Automatischer FX Wechsel Yuh
09.12.2022	Umbuchung (Ausgang)	-169.29	1'030.34				Verechnungskonto USD	Automatischer FX Wechsel Yuh

15.12.2022	Umbuchung (Ausgang)	-230.61	799.73				🇺🇸 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
19.12.2022	Umbuchung (Ausgang)	-129.51	3'670.22				🇺🇸 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
20.12.2022	Umbuchung (Ausgang)	-126.22	3'544.00				🇺🇸 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
20.12.2022	Umbuchung (Ausgang)	-247.43	3'296.57				🇺🇸 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
20.12.2022	Umbuchung (Ausgang)	-252.78	3'043.79				🇺🇸 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
21.12.2022	Umbuchung (Ausgang)	-169.96	2'873.83				🇺🇸 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
21.12.2022	Umbuchung (Ausgang)	-242.38	2'631.45				🇺🇸 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
21.12.2022	Umbuchung (Ausgang)	-325.75	2'305.70				🇺🇸 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
22.12.2022	Umbuchung (Ausgang)	-160.78	2'144.92				🇺🇸 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
22.12.2022	Umbuchung (Ausgang)	-251.77	1'893.15				🇺🇸 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
27.12.2022	Umbuchung (Ausgang)	-171.73	1'721.42				🇺🇸 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
29.12.2022	Umbuchung (Ausgang)	-367.07	1'354.35				🇺🇸 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
06.01.2023	Umbuchung (Ausgang)	-163.90	1'177.92				🇺🇸 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
09.01.2023	Umbuchung (Ausgang)	-238.18	939.74				🇺🇸 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
24.01.2023	Umbuchung (Ausgang)	-80.53	859.21				🇺🇸 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
31.01.2023	Umbuchung (Ausgang)	-129.98	729.23				🇺🇸 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
31.01.2023	Umbuchung (Ausgang)	-214.86	514.37				🇺🇸 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
09.02.2023	Umbuchung (Ausgang)	-165.44	147.78				🇺🇸 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
13.02.2023	Umbuchung (Ausgang)	-88.78	1'957.45				🇺🇸 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
14.02.2023	Umbuchung (Ausgang)	-535.31	1'422.14				🇺🇸 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
15.02.2023	Umbuchung (Ausgang)	-215.91	1'206.23				🇺🇸 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
21.02.2023	Umbuchung (Ausgang)	-317.58	888.65				🇺🇸 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
23.02.2023	Umbuchung (Ausgang)	-157.94	730.71				🇪🇺 Verechnungskonto EUR	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
24.02.2023	Umbuchung (Ausgang)	-308.00	422.71				🇺🇸 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
27.02.2023	Umbuchung (Ausgang)	-171.60	3'251.11				🇺🇸 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
27.02.2023	Umbuchung (Ausgang)	-205.63	3'045.48				🇺🇸 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
28.02.2023	Umbuchung (Ausgang)	-341.79	2'703.69				🇺🇸 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
03.04.2023	Umbuchung (Ausgang)	-259.23	1'918.38				🇺🇸 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
05.04.2023	Umbuchung (Ausgang)	-244.40	1'673.98				🇪🇺 Verechnungskonto EUR	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
14.04.2023	Umbuchung (Ausgang)	-146.43	1'329.42				🇪🇺 Verechnungskonto EUR	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
25.04.2023	Umbuchung (Ausgang)	-98.88	1'024.50				🇪🇺 Verechnungskonto EUR	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
25.04.2023	Umbuchung (Ausgang)	-120.27	904.23				🇪🇺 Verechnungskonto EUR	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
25.04.2023	Umbuchung (Ausgang)	-190.38	713.85				🇺🇸 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
08.05.2023	Umbuchung (Ausgang)	-109.94	606.13				🇪🇺 Verechnungskonto EUR	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
17.05.2023	Umbuchung (Ausgang)	-153.77	2'073.09				🇪🇺 Verechnungskonto EUR	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
25.05.2023	Umbuchung (Ausgang)	-310.32	1'762.77				🇬🇧 Verechnungskonto GBP	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
26.05.2023	Umbuchung (Ausgang)	-169.01	1'593.76				🇺🇸 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
31.05.2023	Umbuchung (Ausgang)	-111.07	1'482.69				🇺🇸 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
31.05.2023	Umbuchung (Ausgang)	-257.59	1'225.10				🇺🇸 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
05.06.2023	Umbuchung (Ausgang)	-133.06	1'092.04				🇪🇺 Verechnungskonto EUR	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
05.06.2023	Umbuchung (Ausgang)	-197.64	894.40				🇺🇸 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
13.06.2023	Umbuchung (Ausgang)	-268.21	425.04				🇺🇸 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
22.06.2023	Umbuchung (Ausgang)	-156.72	1'090.42				🇺🇸 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh

29.06.2023	Umbuchung (Ausgang)	-100.01	814.21				🇪🇺 Verechnungskonto EUR	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
05.07.2023	Umbuchung (Ausgang)	-32.72	781.49				💵 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
05.07.2023	Umbuchung (Ausgang)	-214.40	567.09				💵 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
10.07.2023	Umbuchung (Ausgang)	-96.77	269.17				🇪🇺 Verechnungskonto EUR	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
19.07.2023	Umbuchung (Ausgang)	-199.07	1'070.10				💵 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
03.08.2023	Umbuchung (Ausgang)	-89.99	774.49				🇬🇧 Verechnungskonto GBP	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
16.08.2023	Umbuchung (Ausgang)	-507.46	-113.67				💵 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
18.08.2023	Umbuchung (Ausgang)	-153.65	562.58				💵 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
28.08.2023	Umbuchung (Ausgang)	-197.73	364.85				💵 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
31.08.2023	Umbuchung (Ausgang)	-261.55	103.30				💵 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
18.09.2023	Umbuchung (Ausgang)	-127.02	-224.87				💵 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
27.09.2023	Umbuchung (Ausgang)	-173.92	601.21				💵 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
29.09.2023	Umbuchung (Ausgang)	-83.49	517.72				🇪🇺 Verechnungskonto EUR	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
29.09.2023	Umbuchung (Ausgang)	-263.13	254.59				💵 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
29.09.2023	Umbuchung (Ausgang)	-301.20	-46.61				💵 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
04.10.2023	Umbuchung (Ausgang)	-197.13	-243.74				🇬🇧 Verechnungskonto GBP	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
11.10.2023	Umbuchung (Ausgang)	-128.34	1'227.02				💵 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
13.10.2023	Umbuchung (Ausgang)	-98.61	1'128.41				💵 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
20.10.2023	Umbuchung (Ausgang)	-238.85	889.56				💵 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
23.10.2023	Umbuchung (Ausgang)	-293.51	297.15				💵 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
24.10.2023	Umbuchung (Ausgang)	-157.56	139.59				💵 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
25.10.2023	Umbuchung (Ausgang)	-246.69	-107.10				💵 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
26.10.2023	Umbuchung (Ausgang)	-286.77	-393.87				💵 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
01.11.2023	Umbuchung (Ausgang)	-210.70	395.43				💵 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
20.11.2023	Umbuchung (Ausgang)	-171.50	-276.67				🇪🇺 Verechnungskonto EUR	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
21.11.2023	Umbuchung (Ausgang)	-122.08	-398.75				🇪🇺 Verechnungskonto EUR	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
04.12.2023	Umbuchung (Ausgang)	-82.30	-481.05				💵 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
11.12.2023	Umbuchung (Ausgang)	-248.21	-430.41				🇬🇧 Verechnungskonto GBP	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
13.12.2023	Umbuchung (Ausgang)	-128.48	-58.89				🇬🇧 Verechnungskonto GBP	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
13.12.2023	Umbuchung (Ausgang)	-202.43	-261.32				💵 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
15.12.2023	Umbuchung (Ausgang)	-325.64	-783.71				💵 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
29.12.2023	Umbuchung (Ausgang)	-127.16	-910.87				🇬🇧 Verechnungskonto GBP	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
04.01.2024	Umbuchung (Ausgang)	-97.20	62.07				💵 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
08.02.2024	Umbuchung (Ausgang)	-107.58	721.60				💵 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
08.02.2024	Umbuchung (Ausgang)	-237.71	483.89				💵 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
20.02.2024	Umbuchung (Ausgang)	-113.86	1'077.13				🇬🇧 Verechnungskonto GBP	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
27.02.2024	Umbuchung (Ausgang)	-105.63	497.20				💵 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
05.03.2024	Umbuchung (Ausgang)	-112.73	104.87				💵 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
15.03.2024	Umbuchung (Ausgang)	-114.32	723.33				💵 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
12.04.2024	Umbuchung (Ausgang)	-536.65	-445.74				💵 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
18.04.2024	Umbuchung (Ausgang)	-119.86	428.17				💵 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
18.04.2024	Umbuchung (Ausgang)	-253.92	-22.40				💵 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
03.05.2024	Umbuchung (Ausgang)	-115.30	-58.39				💵 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
06.06.2024	Umbuchung (Ausgang)	-81.88	-467.29				💵 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh
18.06.2024	Umbuchung (Ausgang)	-169.55	212.06				💵 Verechnungskonto USD	📄 Automatischer FX Wechsel Yuh

18.06.2024	Umbuchung (Ausgang)	-204.74	7.32				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
09.07.2024	Umbuchung (Ausgang)	-180.01	-172.69				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
09.07.2024	Umbuchung (Ausgang)	-264.31	-437.00				 Verechnungskonto EUR	 Automatischer FX Wechsel Yuh
25.07.2024	Umbuchung (Ausgang)	-336.19	-916.69				 Verechnungskonto EUR	 Automatischer FX Wechsel Yuh
09.08.2024	Umbuchung (Ausgang)	-318.74	328.52				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
18.09.2024	Umbuchung (Ausgang)	-159.04	341.68				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
02.10.2024	Umbuchung (Ausgang)	-202.24	795.84				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
11.10.2024	Umbuchung (Ausgang)	-352.10	23.94				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
17.12.2024	Umbuchung (Ausgang)	-204.54	-419.95				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
18.12.2024	Umbuchung (Eingang)	15.56	-404.39				 Verechnungskonto GBP	 Automatischer FX Wechsel Yuh
17.02.2025	Umbuchung (Eingang)	32.80	165.28				 Verechnungskonto GBP	 Automatischer FX Wechsel Yuh
25.02.2025	Umbuchung (Eingang)	25.00	14.18				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
17.03.2025	Umbuchung (Ausgang)	-154.90	283.63				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
25.03.2025	Umbuchung (Ausgang)	-171.27	112.36				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
11.04.2025	Umbuchung (Ausgang)	-264.30	868.18				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
02.06.2025	Umbuchung (Ausgang)	-220.66	794.55				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
28.07.2025	Umbuchung (Eingang)	3.29	14.18				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh
02.09.2025	Umbuchung (Ausgang)	-135.08	488.05				 Verechnungskonto USD	 Automatischer FX Wechsel Yuh